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Pas perfundimit te ndeshjes tranjeri i kombetares shqiptare ka dhene intervisten para mediave
ne stadium. Ai eshte shfaqur shume i zhgenjyer per menyren se si kombetarja ka pesuar 2
golat.
“Natyrisht që ishim të vetëdijshëm se do kishim një ndeshje të vështirë sot ndaj Austrisë. Dy
golat e pësuar aq shpejt ishin dy gabime shumë të evitueshëm. Për mendimin tim ishin 2 gola të
dhuruar. Në pjesën e dytë ndryshoi gjithçka. Ishim ne më mirë dhe më të qartë. Besoj se mund
të kishim barazuar nëse do kishim barazuar nëse ishim me 11 lojtarë. Kartonat ndaj tij mund të
ishin evituar pasi ishte thjesht miqësore. E vetmja gjë që më pëlqeu dhe më kënaq ishte dëshira
e madhe për të ndryshuar dhe reaguar në momentin e vështirë”, ka deklaruar De Biazi pas
humbjes 2-1 me Austrinë.
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